АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОЗЛОВСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29 октября 2019 года									№ 9

с. Козлово

О создании комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Во исполнение Федерального Закона № 426н от 28.12.2013 г. «О специальной оценки условий труда»:

1. Создать комиссию по проведению специальной оценки труда с 29 октября 2019 года в составе:

Председатель аттестационной комиссии:

1) Кутенкова Анастасия Владимировна – глава сельского поселения «Козловское»

Члены аттестационной комиссии:

2) Козулина Марина Владимировна – специалист администрации
3) Туркина Наталья Викторовна – курьер администрации

2. Комиссии определить перечень рабочих мест, подлежащих специальной оценке условий труда.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Козловское»								А.В. Кутенкова